

Issue Date: 4 July 2023

CERTIFICATE OF CURRENCY

This document certifies that the policy referred to below is currently intended to remain in force until 4:00pm on the expiry date shown below and will remain in force until that date, unless the policy is cancelled, lapsed, varied or otherwise altered in accordance with the relevant policy conditions or the provisions of the "Insurance Contracts Act, 1984".

INSURED: Swiss Alliance Australia Inc.
Cercle Romand
Swiss Folksdance Group Alpegruess
Swiss Society of Queensland Inc
Swiss Club of SA Inc
Swiss Club of NSW Inc
Swiss Yodel & Folklore Group "Berg Roesli" Inc
Swiss Society of Victoria Inc
Swiss Community Care Society Inc
Swiss Yodlers of Sydney Inc
Swiss Yodel Choir Matterhorn Inc
Swiss Festival Melbourne

POLICY NO: LIVE0017986LIABA

PERIOD OF INSURANCE: 01 July 2023 to 01 July 2024

CLASS: Public Liability

COVERING: The Legal Liability of the Production Company in respect of bodily injury and or property damage to third parties resulting from acts of negligence

SUM INSURED: \$20,000,000

DEDUCTIBLE EACH AND EVERY LOSS: \$1,000 each and every property damage loss

LOCATION: Australia wide

WORDING: Cinesure Global Public and Products Liability Policy Wording [CGAZ PPL 01-05-2023](#)

SECURITY: 100% Allianz Australia Insurance Limited trading as Allianz Global Corporate & Specialty

This certificate has been arranged by us in our capacity as agents for the insurer named above. It does not reflect in detail the policy terms or conditions and merely provides a very brief summary of the insurance that is, to the best of our knowledge, in existence at the date we have issued this certificate. If you wish to obtain details of the policy terms, conditions, restrictions, exclusions or warranties, you must refer to the policy contract.

DISCLAIMER – In arranging this certificate, we do not guarantee that the insurance outlined will continue to remain in force for the period referred to as the policy may be cancelled or altered by either party to the contract at any time in accordance with the terms and conditions of the policy or in accordance with the terms of the "Insurance Contracts Act 1984". We accept no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this certificate of such alteration or cancellation to the policy of insurance.

Yours sincerely

A handwritten signature in blue ink that reads "Paul Kerry".

**Paul Kerry
UNDERWRITER**